
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 97 

Априлци, 17.03.2017 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация / ЗМСМА /, Наредба за водноспасителната дейност и обезопасяването на 

водните площи, приета с ПМС № 182 от 24.09.1996 г. обн. ДВ. бр. 65 от 31.07.1996г., изм. 

ДВ. бр. 60 от 07.08.2012г., доп. ДВ. бр. 72 от 21.09.2012 г., доп. ДВ. бр. 68 от 02 август 

201З г. 

НАРЕЖДАМ: 

Забранявам къпането в язовирите и микроязовирите, откритите канали, река 

„Острешка” и река „Видима”, преминаващи през територията на община Априлци, 

целогодишно. 

При нарушения на заповедта, ще се съставят актове за установено 

административно нарушение от длъжностни лица, определени от Кмета на община 

Априлци. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение 

и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Зам. кмет. 

 

 

 

 

 

 

Д-Р МЛАДЕН ПЕЛОВ ………/ П /………. 

Кмет на Община Априлци 
 

 

 

 

 

 

 

*Забележка: подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД 

 


